АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.05.2012 г. № 420
Об отмене отдельных нормативных правовых актов

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного

самоуправления муниципального образования ЗАТО г.Североморск в соответствие с
требованиями законодательства Российской Федерации, в соответствии с
постановлениями администрации муниципального образования ЗАТО г.Североморск
от 22.11.2011 № 939 «Об утверждении базового перечня муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального
образования ЗАТО г.Североморск», от 09.06.2011 № 439 «О стандартах качества
предоставления муниципальных услуг», от 30.11.2011 № 981 «Об утверждении стан-
дартов качества предоставления муниципальных услуг в сфере культуры», от
13.02.2012 № 103 «Об изложении в новой редакции базового перечня муниципальных
услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями
муниципального образования ЗАТО г.Североморск», администрация муниципального
образования ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Отменить следующие постановления администрации муниципального
образования ЗАТО г.Североморск:
 - от 06.07.2010 № 550 «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования в
сфере культуры и искусства»;
 - от 02.08.2010 № 625 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения»;
 - от 02.08.2010 № 627 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «организация досуга и обеспечение жителей
ЗАТО г.Североморск услугами культурно-досуговых учреждений»;
 - от 02.08.2010 № 628 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Музейное обслуживание населения».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести».

И.о. Главы администрации
муниципального образования

ЗАТО г.Североморск
И.Г.Долгушина